- MAS Y MEJORES
OPORTUNIDADES

COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL ESTADO DE
QUINTANA ROO

Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF

Del 1 de enero de 2022 al 30 de abril de 2022

CAPA

COMISION DE AGUA POTABLE Y

en pesos

ALCANTARILLADO

Concepto

Ingreso

Estimado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencias

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
-DERECHOS
-PRODUCTOS

-APROVECHAMIENTOS

-TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

TOTAL DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
INGRESOS EXCEDENTES DE INGRESOS DE LIBRE
DISPOSICTON

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

-CONVENIOS

--Convenios

TOTAL DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
-INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

TOTAL DE INGRESOS

DATOS INFORMATIVOS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

844,629,670.00
6,600,000.00
141,624.00

0.00

851,371,294.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

851,371,294.00

0.00
0.00
0.00

31,278,352.00

31,278,352.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

31,278,352.00

844,629,670.00
6,600,000.00
141,624.00

31,278,352.00

$ 882,649,646.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

882,649,646.00

363,172,504.57
4,290,534.30
237,647.80

31,203,833.68

398,904,520.35

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

398,904,520.35

363,172,504.57
4,290,534.30
237,647.80

31,203,833.68

$ 398,904,520.35

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

398,904,520.35

(481,457,165.43)
(2,309,465.70)
96,023.80

31,203,833.68

(452,466,773.65)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

(452,466,773.65)
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